
 

 

Zarządzenie Nr OK.0050.84.2013 

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie: ustalenia zasad wykorzystywania ciągnika oraz określenia norm zużycia paliwa. 

 

Na podstawie art. 45 ust.1 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) – zarządzam, co 

następuje: 

      § 1. 

 

1. Osobą upoważnioną do pracy na ciągniku i odpowiedzialną za jego sprawność jest Pan 

Leszek Dąbrowski konserwator oczyszczalni ścieków w Siennicy. 

2. Osobą upoważnioną do pracy na ciągniku i odpowiedzialną za jego sprawność może być 

operator zatrudniony na umowę zlecenie do prac związanych z robotami drogowymi, 

porządkowymi oraz z zimowym utrzymaniem dróg na terenie gminy Siennica. 

 

         § 2. 

 

1. Ciągnik jest wykorzystywany do prac związanych z działalnością oczyszczalni ścieków      

w Siennicy. 

2. Ciągnik może być wykorzystywany do prac związanych z robotami drogowymi, 

porządkowymi oraz z zimowym utrzymaniem dróg na terenie gminy Siennica. 

 

§ 3. 

 

Osoby wymienione w § 1 prowadzą miesięczną ewidencję karty pracy sprzętu silnikowego, 

zgodnie z  załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Normę zużycia paliwa ustala się w wysokości 3,5 litrów/motogodzinę pracy ciągnika bez 

obciążeń. 

 

         § 5. 

 

W przypadku wystąpienia przepału lub nadmiernego zużycia paliwa decyzję o uznaniu 

rozliczenia podejmuje Wójt Gminy. 

 

§ 6. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

 

 

§ 7. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 października     

2013 r. 

 

 



załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr OK.0050.84.2013 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

MIESIĘCZNA KARTA 

PRACY 

    SPRZĘTU 

SILNIKOWEGO 

 
na miesiąc …………………………………………………20……. r. 

 
 



 


